[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского поселения

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	апреля
	2018
	г.

	№
	108

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 03.08.2016 г. № 247 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи с  оказанием услуг организациям коммунального комплекса на территории сельского поселения Малый Атлым»
В соответствии с Федеральным законом Федеральный закон от 18.07.2017 N 178-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации":

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Малый Атлым от 03.08.2016 г. № 247 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи с  оказанием услуг организациям коммунального комплекса на территории сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2.5 изложить в следующей редакции:
«3.2.5. Обеспечить согласие на осуществление главным распорядителем бюджетных средств, предоставившим субсидию, и органами муниципального финансового контроля проверок соблюдения им условий, целей и порядка предоставления субсидии.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, информационном сайте сельского поселения Малый Атлым.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
  Главы сельского поселения                                                                Дейнеко С.В.